
本社事務所移転のご挨拶 

 

 

謹啓 薫風の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てをいただき 厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社 本社事務所は下記住所に移転することとなりました 

これを機に従業員一同さらに社業に邁進する所存でございます 

つきましては 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます 

 

謹白 

 

２０２４年５月 

株式会社ＩＨＩ汎用ボイラ 

代表取締役社長 髙栁英司 

 

 

記 

 

 

移転日  ２０２４年５月２７日 

 

新住所  〒１０４－００５３ 

  東京都中央区晴海３－１２―１ ＫＤＸ晴海ビル ７階 

 

電 話  代表 03-6629-9321  調達部  03-6629-9324 

        東日本支店 03-6629-9360 

        東京 SC  03-6629-9361 

 

ＦＡＸ  03-6800-1423 

 

アクセス 地下鉄都営大江戸線 勝どき駅Ａ５出口 徒歩 9 分 

 

 

以上 


